

      
    

                        
            
              
                
                  
                    
                      
                      
                      
                    
                  

                  
                    


  
  
    
                  

    
    
  




    
        Prohledat
  

    

  










	DE
	EN
	FR
	RU
	CS
	ES
	IT





                  

                

              

              



  
    Menu
  



  
  Přeskočit navigaci

  
	
                  
           
                
          Kompenzátory & Hadice
        
        
	
                
          Vlnovcové kovové kompenzátory
        
        
	
                
          Nerezové kompenzátory
        
              
	
                
          Vlnovcové kompenzátory z nerezové oceli
        
        
	
                
          Axiální kompenzátory
        
              
	
                
          Laterální kompenzátory
        
              
	
                
          Angulární kompenzátory
        
              
	
                
          Univerzální kompenzátory
        
              
	
                
          Výfukové kompenzátory
        
              
	
                
          Speciální kompenzátory
        
              


      
	
                
          Čočkové kompenzátory
        
              
	
                
          Čtyřhranné kompenzátory
        
              


      
	
                
          Gumové kompenzátory
        
        
	
                
          Typ 1
        
        
	
                
          Provedení BR
        
              
	
                
          Provedení CR
        
              
	
                
          Provedení G
        
              
	
                
          Provedení G LT
        
              
	
                
          Provedení GR
        
              
	
                
          Provedení GS
        
              
	
                
          Provedení GS HNBR
        
              
	
                
          Provedení OR
        
              
	
                
          Provedení R
        
              
	
                
          Provedení RS
        
              
	
                
          Provedení V
        
              
	
                
          Provedení W
        
              


      
	
                
          Typ 2 – provedení CR, G, GR, R, RS
        
              
	
                
          Typ 3 – provedení HZB, HZG, HZR
        
              


      
	
                
          Tkaninové kompenzátory
        
              
	
                
          Hadice
        
              
	
                
          Projektování zařízení
        
              
	
                
          Inženýrství / Strojírenství
        
              


      
	
                  
           
                
          Kvalita & certifikáty
        
        
	
                
          Management kvality
        
              
	
                
          Certifikáty
        
              
	
                
          Zkoušky
        
              
	
                
          Výpočet a svařovací postupy
        
              
	
                
          Označení
        
              


      
	
                  
           
                
          Prodej & Partneři
        
        
	
                
          Prodej
        
              
	
                
          Distribuční síť
        
              
	
                
          Veletrhy
        
              
	
                
          Poptávkový formulář
        
              
	
                
          Servis
        
              


      
	
                  
           
                
          Reference & odvětví
        
        
	
                
          Galerie
        
              


      
	
                  
           
                
          společnost & Kariéra
        
        
	
                
          Fakta a čísla
        
              
	
                
          Co nás charakterizuje
        
              
	
                
          Spokojenost zákazníka
        
              
	
                
          Pracovní místa
        
              


      



   






        
  
  

    
    
              




  

          


    
    
  




  




        
  
    
      	HKS Česky





	Chyba 404 – Stránka nenalezena


    

  


                                                        
            
              	
                  
                    Stáhnout katalog
                  
                
	
                  
                    Servis
                  
                
	
                  
                    Kontakt
                  
                
	
                  
                    Ke stažení
                  
                


            

            
              
                
                  
                    ×
                    
                      
                        
                          Servis
                        

                      

                    

                  

                  
                    
                      
                      
    
        
    
        


        
  
      Expresní služba

Vyrobíme za 24 hodin*:
- kompenzátory z nerezové oceli
- gumové kompenzátory
- nerezové hadice

* pokud je k dispozici základní materiál

Hotline +49 (0)381 86 51 60 - 0
  
  
  



            

    
        


        
  
      Servis oprav

Opravíme Vaše kompenzátory a hadice (pokud je to jen trochu možné):

	vlnovcové kompenzátory
	čočkové kompenzátory
	flexibilní kovové hadice


Přímá linka: +49 (0)381 86 51 60 - 0
  
  
  



            


            


  

                      
                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    ×
                    
                      
                        
                          Kontakt
                        

                      

                    

                  

                  
                    
                      
                      
    
        
    
        


        
  
      HKS Unternehmensgruppe
 Schonenfahrerstraße 1
 18057 Rostock
  
  
  



            

    
        


        
  
      Fon +49 (0)381 86 51 60 - 0
 Fax +49 (0)381 86 51 60 - 60
 info@hks-hro.de
  
  
  



            





  
    
    Kontakt formulář    

  


  




        
  
      	
	
					



  
  
    
              
        
                          

  Kontaktujte nás.



        
              Povinný údaj E-mail*
          
  
    
  




        
              Povinný údaj Předmět*
          
  
    
  




        
              Kontaktní informace          
  
    
  




        
              Povinný údaj Zpráva*
          
  
    
  




    
    
  
  Jaký je součet 6 a 9?

      
      Do not fill in this field
      
    

    
  




  * Povinné pole



    
        odeslat
  

    

  





			  





  






  
    
    Poptávkový formulář    

  


  




  
  
    
              
        
                  
                          

        
              Povinný údaj Typ výrobku*
          
  
    
  
  Vlnovcové kompenzátory z nerezové oceli
Čočkové kompenzátory
Gumové kompenzátory
Tkaninové kompenzátory
Hadice
nejasný
ostatní






        
              Tvar          
  
    
  
  kruhový
ovál
obdélníkový / čtyrhranný
ostatní






        
              Jmenovitý průměr v mm          
  
    
  




        
              Stavební délka v mm          
  
    
  




        
              Provozní tlak v bar          
  
    
  




        
              Provozní teplota ve ° C          
  
    
  




        
              médium          
  
    
  




        
              Druh pohybu          
  
    
  
  axiální
laterální
angulární
ostatní






        
              Více informací          
  
    
  




        
              Kontaktní informace (telefon, e-mail, fax)          
  
    
  




        
              Nahrát soubor (např. Technické výkresy)          
  
    
  




    
    
  
  Prosím sečtěte 9 a 6.

      
      Do not fill in this field
      
    

    
  




    
        Odeslat
  

    

  






  






            


  

                      
                    

                  

                

              

            

          
              
      
              
          

            
                                          
                  

  
    
          

  Chyba 404 – Stránka nenalezena

    
      


                

                          
                          
                
                  

  
    
          


        
  
      Tato stránka bohužel neexistuje nebo již není k dispozici. Zde můžete procházet naše stránky nebo nás kontaktovat.
  
  
  







        
  
  
    
      
        Klíčová slova
        
      

      
        Prohledat
      

          

  


  
  




    
      


                

                              
            
                                      
                                          
                  
                    

  
    
          



        
  
      	
	
					



  
  
    
              
        
                          

  Kontaktujte nás.



        
              Povinný údaj E-mail*
          
  
    
  




        
              Povinný údaj Předmět*
          
  
    
  




        
              Kontaktní informace          
  
    
  




        
              Povinný údaj Zpráva*
          
  
    
  




    
    
  
  Jaký je součet 7 a 4?

      
      Do not fill in this field
      
    

    
  




  * Povinné pole



    
        odeslat
  

    

  





			  




    
      


                  

                
                          
          

                  

      
      
                        
            
              



  
  Přeskočit navigaci

  	Kontakt
	otisk
	Ochrana dat
	Ke stažení



   



            

            
    
        


        
  
      HKS Unternehmensgruppe
 Schonenfahrerstraße 1
 18057 Rostock
  
  
  



            

    
        


        
  
      Fon +49 (0)381 86 51 60 - 0
 Fax +49 (0)381 86 51 60 - 60
 info@hks.de
  
  
  



            

    
        


        
  
  

                    
          

        
                        
          

        
                        
          

        
                        
          

        
                              
          

        
                        
          

        
                        
          

        
                        
          

        
                              
          

        
                        
          

        
                                

  



            


  

          
              
    

      
  


  

  
    
      
        
        
        Vaše údaje – Vaše rozhodnutí

        
          Používáme cookies, která jsou pro fungování webové stránky naléhavě potřebná. O každém dalším použití se rozhodujete sami.

        

          Ne naléhavě potřebná cookies mohou být spojena s předáváním osobních údajů. Další informace získáte v našem Prohlášení o ochraně osobních údajů.

        

          Svou volbou rozhodnete o zapojení externích služeb a s tím spojeným ukládáním údajů:

        


          
            
            
              zlepšení funkcí tím, že se zobrazí videa, mapy a další externí obsahy:
            
            Prohlášení o ochraně osobních údajů
          


          
          
            
            
              anonymní statistické vyhodnocení mého užívání, aby mohla být nabídka zobrazena atraktivněji:
            
            Prohlášení o ochraně osobních údajů
          


        


        
          Forwarding of data outside the EU

          
          
            Due to your decision, data about your user behavior may also be transferred to companies outside the European Union and may therefore be subject to the risk of access by national security authorities, without you being able to benefit from protection of your rights in line with European standards.

          

          
          
            
              NoYes

              Yes – I agree in knowledge of the possible risks  to the usage of the following services:  Privacy Policy

            

          
        


        
Vlastní výběr potvrdit
          nebo
          Aktivovat všechna používání
        

      
    

    Váš výběr je uložen a může být kdykoliv při novém vyvolání stránky změněn.

  



  Vaše uložená nastavení ochrany osobních údajů jsou použita.
  Zpracovat
  
    
  




